
               Kolektiv mladých hasičů při SDH Záboří nad Labem

DDDÝÝÝŇŇŇ
a  lampionový
 

 

 

 

KDY A KDE: v sobotu 4.11

S SEBOU: dýni, lžíci, nůž, lampion, teplé oblečení

Několik dýni na dlabání a 

na místě také k dispozici

V 17:45 hod vyhodnocení nejhezčích výrobků

V 18:00 hod započne Lampio

s ukončením zpět na školní zahradě

Teplé občerstvení zajištěno ve vyhřívaném stanu či u 

opékáním buřtů  

 

 

 

Vstup volný a pro děti též občerstvení zdarma

Kolektiv mladých hasičů při SDH Záboří nad Labem

Vás zve na 

ŇŇŇOOOBBBRRRAAA
lampionový  průvod

4.11.2017 od 15:00 hod na školní zahradě

lžíci, nůž, lampion, teplé oblečení 

Několik dýni na dlabání a věcí na ozdobení bude  

dispozici. 

hod vyhodnocení nejhezčích výrobků 

hod započne Lampionový průvod po obci 

ukončením zpět na školní zahradě 

í zajištěno ve vyhřívaném stanu či u 

a pro děti též občerstvení zdarma

Kolektiv mladých hasičů při SDH Záboří nad Labem 

AAANNNÍÍÍ   
vod   

.2017 od 15:00 hod na školní zahradě 

í zajištěno ve vyhřívaném stanu či u ohýnku s 

a pro děti též občerstvení zdarma 


